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DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESOR PRIVATE
Shogeria “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. Nipt L81722046V
Rruga “Vaso Pasha™ Nr.13/1, Ap.1, Tirane E-mail: elvinth@hotmail.com Mob: +355682029920
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//{79,/ Jert, | VENDIM

oo /7§ PERIPUSHIMIN E EKZEKUTIMIT

Uné Elvin Gézim Hoxha me detyrén e Pérmbaruesit Gjyqésor Privat, prané Shoqérisé sé Pérmbarimit
“BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k. né referim (& Vendimit pér léshimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimi
Nr.62-2013-2476(664) Akti daté 01.12.2017  l&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier léshuar pér
Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.392 daté 01.07.2011 t& Grupit t€ Inspektimit t& AMA-s (ish-KKRT) t&
vendosur ndaj Personit Fizik Fatjon Latifi identifikuar me Nr.Nipt K94223402E i autorizuar pér
subjektin kabllor “TV Kabllor Krutja” I ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv”, kam véné né
ekzekutim két¢ Urdheér, me kérkesén e kreditorit Autoriteti i Mediave Audiovizive (AMA) pér vénien né
ekzekutim duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr.251, Daté 01.12.2017.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitorit Lajmérimin Nr.4719 Prot, Daté
01.12.2017 pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin, kam kaluar né vénie sekuestrosh konservative tek asetet
e debitorit Personit Fizik Fatjon Latifi identifikuar me Nr.Nipt K94223402E i autorizuar pér subjektin
kabllor “TV Kabllor Krutja” I ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Ty dhe debitorit FATJON
LATIFI , atésia Bujar i datélindjes 11/07/1984 identifikuar me Nr.ID Personal 140711135R, pasi
konstatova se nuk respektoi afatin e kétij lajmérimi.

Urdhér pér vendosjen e sekuestros konservative éshté dérguar né:

a) Qéndra Kombétare e Biznesit me shkresén Nr.5117 Prot. Daté 18.12.2017
b) Drejtoria Rajonale ¢ Shérbimit t& Transportit Rrugor FIER, me shkresén Nr.5116 Prot. daté 18.12.2017

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t& nevojshme pér ekzekutimin e ploté
t€ titullit ekzekutiv me palét e lartpérmendura,

KONSTATOJ
Pala debitore Fatjon Latifi identifikuar me Nr.Nipt K94223402E i autorizuar pér subjektin kabllor
“TV Kabllor Krutja” I ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv” identifikuar me Nr.ID Personal
I40711135R e ka ekzekutuar térésisht detyrimin q& pérmban Vendimit pér léshimin e Urdhérit t&
Ekzekutimi Nr.62-2013-2476(664) Akti daté 01.12.2017  l&shuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier
[&shuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.392 daté 01.07.2011 t& Grupit t& Inspektimit t& AMA-s (ish-KKRT)
sébashku kamatévonesat ligjore dhe tarifén e ploté t& shérbimit pérmbarimor.

NE kéto kushte, referuar nenit 616 Pika (a) t& Kodit t& Procedurés Civile dhe nenit 32. Pikat (b,c) té Ligjit Nr.
10031, daté 11.12.2008 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjyqgésor Privat”,

VENDOSA

I.Pushimin e ekzekutimit t&¢ Vendimit pér léshimin e Urdhérit t¢ Ekzekutimi Nr.62-2013-2476(664) Akti
dat€ 01.12.2017  léshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Fier léshuar pér Titullin Ekzekutiv Gjobe Nr.392
daté 01.07.2011 t& Grupit t& Inspektimit t¢ AMA-s (ish-KKRT) pasi pala debitore Fatjon Latifi
identifikuar me Nr.Nipt K94223402E i autorizuar pér subjektin kabllor “TV Kabllor Krutja” 1
ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor Tv” identifikuar me Nr.ID Personal 140711135R 1 ka
likujduar térésisht detyrimet e kétij ekzekutimi kundrejt palés kreditore Autoriteti I Mediave Audiovizive
(AMA)



2. A)Urdhérohet QKB Tirané, té zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative meni&heré
aksionet/kuotat e debitorit Personit Fizik Fatjon Latifi identifikuar me Nr.Nipt K94223402E i
autorizuar pér subjektin kabllor “TV Kabllor Krutja” I ndryshuar me emértimin “ENT-Kabllor
Tv”, bllokuar me shkresén Nr.5116 Prot. Daté 18.12.2017 t& Shoqérisé¢ sé¢ Pérmbarimit “BAILIFF
SERVICE E.HOXHA” sh.p.k , pérmbaruesit gjyqésor Elvin Hoxha.

B)Urdhérohet DRSHTRR- FIER, té zhbllokojé nga masa e sekuestros konservative menjéheré bllokimin
e dokumentacionit t€ automjeteve t& regjistruara né emér t¢ FATJON LATIFI , atésia Bujar i datélindjes
11/07/1984 identifikuar me Nr.ID Personal I140711135R bllokuar me shkresén Nr.5117 Prot, Daté
18.12.2017 t& Shogérisé s&¢ Pérmbarimit “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” sh.p.k , pérmbaruesit gjyqésor
Elvin Hoxha. -

3.Ky vendim mund té ankimohet pérpara Gjykatés sé Rrethit Gjyqgésor Tirang, brenda 5-ditésh nga marrja
dijeni.

SHOQKRIA E PERMBARIMIT PRIVAT “BAILIFF SERVICE E.HOXHA”sh.p.k.

PERMBARUES GJYQESOR
ELVIN HOXHA
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